
Apartmány Clematis

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Dospělí: 450,- Kč

Děti 3-15 let: 400,- Kč

Děti do tří let zdarma

Zimní sezona - ceny

Dospělí: 450,- Kč

Děti 3-15 let: 400,- Kč

Děti do tří let zdarma

Silvestr: 800,- Kč

Vánoce: 800,- Kč

Další informace:

Záloha na apartmán 1000,- Kč

V případě storna závazné rezervace do 14ti dnů před příjezdem, bude účtován stornovací poplatek ve výši

25 % ze zaplacené zálohy.

Pokud bude rezervace zrušena méně než 14 dnů před příjezdem zálohu nevracíme.

V ceně ubytování není zahrnut rekreační poplatek O.Ú. Nová Pec 15,- Kč na osobu starší 15ti let za den.

Příjezd na apartmán od 14:00 hodin.

Odjezd z apartmánu do 10:00 hodin.

-----------



CENÍK BALÍČKŮ SE ZVÝHODNĚNÝM SKIPASEM NA HOCHFICHT

Cena balíčku zahrnuje: ubytování na 6 nocí

Balíček na 6 nocí NE - SO s 5 denním skipasem PO - PÁ.

dospělá osoba 6260,- Kč, děti od 10 - 15 let 4880,- Kč

Balíček na 6 nocí NE - SO se 4 libovolně volitelnými dny lyžování mezi PO - PÁ.

Dospělá osoba 5780,- Kč, děti od 10 do 15 let 4430,- Kč

Balíček na 6 nocí NE - SO se 3 libovolně volitelnými dny lyžování mezi PO - PÁ.

Dospělá osoba 5320,- Kč, děti od 10 do 15 let 4020,- Kč

Děti od 3 let do 10 let lyžují za 3 € při zakoupení balíčku se skipasem alespoň jedním členem rodiny.

Na Hochficht zajistíme i dopravu.


